
MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

2,65%

2,65%

Přípočet:
Odpočet:

3 500 360,79

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

0,00
3 500 360,79

celkem 3 500 360,79

Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

513/18Projekt zakázkové číslo:

Objekt:

VŠCHT Praha – Rekonstrukce prostor uvolněných z pronájmu (etapa I) v 
budově B ul. Zikova – kancelářská částStavba:

011
21.04.2021
Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.

Smlouva o Dílo ze dne:

Výměna oken v sociálních zařízeních + 4NP kancelářeNázev změny: 

13.10.2020

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

Nové řešení:

Příloha č.1 Rozpočet

Příloha č.3 Zápis z KD

Příloha č.2 Popis prvků

Příloha č.4 Fotodokumentace

Po zahájení stavebních prací bylo zjištěno, že stav stávajících oken na sociálních zařízeních je na hranici životnosti 
(85 let stará). Na spodních částech rámů se začaly objevovat náznaky hniloby, mechanismy otevírání oken (hlavně 
ventilací) nešly zprovoznit. Po dohodě s GP bylo rozhodnuto přistoupit k výměně oken i s ohledem na budoucnost, 
kdy dojde ke zlepšení tepelně-izolačních vlastností oken. Současně bylo přistoupeno i k výměně několika oken ve 
4NP v kancelářích v exponovaném místě z hlediska povětrnostního v podkroví. ZL je realizován za splnění podmínek 
§ 222 odst. 5 jako nepodstatná změna závazku ze smlouvy.

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

Dílčí cenový dopad

Původní řešení v PD:

V sociálních zařízeních a v kancelářích 4NP budou osazeny nová okna dle popisu prvků viz. příloha.

V rámci PD a VV nebylo zohledněno.

Provedení těchto prací - dle ZL11 má vliv na provádění prací v oddílu ASŘ - především na provedení sociálních 
zařízeních - opravy omítek, keramické obklady a dlažby. Vzhledem k velikosti prostoru jednotlivých sociálních 
zařízení musí být v rámci HMG stavby provádění keramických obkladů a dlažeb koordinováno s montáží oken. Na 
tyto práce mají návaznost kompletace profesí např: montáž sanitárních příček, montáž zařizovacích předmětů,...  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 strany

Jedn. Cena        Kč

0,00

3 500 360,79

Cena      
(bez DPH)



Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

011
21.04.2021
Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.

    

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

ZÁVĚR: 

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: 
Má vliv na termín - 7 dny.

Vyjádření TDS: 
TDS respektuje rozhodnutí Objednatele. Okna vykazovala počínají známky degradace. Pouhá repase stávajících oken by v 
budoucnu obnášela větší náklady na údržbu, zvýší se výrazně tepelně-izolační vlastnosti oken. Je eliminován dopad stavebních 
prací při budoucí výměně oken do nově provedených konstrukcí (zejména obkladů) ve zrekonstruovaných sociálních zařízeních.

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:
Potvrzuji, že výměna oken nebyla součástí PD (kromě výměny oken ve schodišti Zikova kvůli odvětrání CHÚC (chráhěná úniková 
cesta). O vyměně některých oken bylo rozhodnuto i proto (kromě zdůvodnění viz výše), aby pozdější výměnou nedošla ke zmaření 
nyní prováděných prací (nové obklady, nové sanitární příčky) v rekonstruovaných sociálních místnostech.



ZL 11: Výměna oken v sociálních zařízeních + 4NP kanceláře 

Č.P. Popis položky MJ Celkem MJ 
1.,eny v 11.c 

za MJ Celkem 

Spaletová okna 

Špalelpvé okno 1700x2150 mm, sestava 3 olevíravých k/idei, maleriál Smrk· cink, včelné 
05 pakového ovladače a prechodového Cu plechu. včeně horízontálnl Al žaluzie s průchodkou, ks 8,0 79 926,82 639 414,56 

včetně demontáže původní okna a začištění 

Špalelpvé okno 2250x2150 mm. sestava 6·1i oteviravých kiidel, materiál Smrk· cink, včetně 
06 pakového ovladař.e a rrechodového Cu plechu, včeně horizontálnl Al ialuzía s průchodkou, ks 3,0 113 255,53 339 766,59 

včetně demontáže původní okna a začišlění 

016 
Špaletpvé okno 1050x2300 mm. sestava 2 otevíravých křídel, materiál Smrk· cink, včetně 

ks 20,0 39 892,90 797 858,00 
pakového ovladače a přechodového Cu plechu, včetně demontáže původní okna a začištěni 

017 
Špaletpvé okno B50x2300 mm, sestava 2 olevlravých křídel, maleriál Smrk· cink, včetně 

ks 16,0 36 562,14 584 994,24 
pakového ovladače a přechodového Cu plechu. včetně demonláže původní okna a začištění 

018 
Špaletpvé okno 1050x2500 mm, sestava 2 otevíravých křídel, materiál Smrk· cink, včetně 

ks 10,0 41515,39 415153,90 
pakového ovladače a přechodového Cu plechu, včetně demontáže původnl okna a začištěni 

019 
Špaletpvé okno B50x2500 mm, sestava 2 otevíravých křídel, materiál Smrk • cink, včetně 

ks 8,0 38037,85 304 302,80 
pakového ovladače a přechodového Cu plechu, včetně demontáže původní okna a začištěni 

020 
Špaletpvé okno 1050x2500 mm, sestava 2 oteviravých kiidel, materiál Smrk • cink, včetně 

ks 10,0 41506,19 415 061,90 
pakového ovladače a přechodového Cu plechu, včetně demontáže původní okna a začištěni 

Příplatek za ornamentální sklo Atlantic • Pozice 02 ks 3,0 1 269,60 3 808,80 

D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNI CAST CELKEM Kč: 3 500 360,79 

J 



.. 

lrílok4; t. 2..: Pof>tS PR.IIW

o�.

06 

8 f(t'
"' 

: uy:'.. é 

íl J.JJ,:>WI 

t -r. ;i 

;a�HiJ1 

�;1a1

f c-Ja 11 

U\ 

1-:'' ft 

Dopinky: 

8 Pakovy ovladač 
8 Přechodovy plech Cu 
a HortzontaJni Al žaluzie s průchodkou _ 
3 i:•- ; $ "YD '"IE 

Doplňky: 
3 Pakovy ovladač 
3 Přechodovy plech Cu 

ma1B1iJI 

·.r.a
za�J..krn 
i:i1&y 
i..wani 
LJ,,. 

IO "ěr 

3 Horizontálni Al ialuzie s průchodkou 

Spa!e10VEJ okno 
:n11f (IJ • 

RAL 
4 15 4, :. 

TRIC., p;ir,r>' 0-'.:'l 

(1 J1 

17(•• • :: , sri 

Spalew� okno 
Smfu c:111· 
RAL 
4 16 4 + :. 

r1 1·+

THJO p::mty. bez • ry1e�. 
0.91 

2-250 "I 5ít 

01620 --------:-;;� SpalP"'io;okno 
Smr� ci, WC roo1an � 

Doplňky: 
20 Přechodovy plech Cu 
20 Pakovy ovladač 

16 

Dopinky: 
16 P1et.hotlovy plech Cu 
16 P kovy ovladač 

RAL 
4 1S 4 • - Orna II d Fl 10s é1ry 

t,:;rva 
rnslJon 
i:;,č�y 
HMHli 
li,\' 

TRIO p:m� ooz kryte� 
O :;11 

rmě1· 

t ,�., ) 
,J trn 

r.:1-=�� 

105 • � 1 

Sp,11etoVé okno 
::m,� cír 
RAL 

t 11:i �· ,r Ft„1"!:. č1ry 

� • J II TRt- i:·nt r>)! fM2� 
I_,•, ,•1 
I; 1 e,r �5 I � ! (l 

.. ť 

• 111 

----------- - -------)!: • 

• 

.. 

--- - - ---

, m !'" u 

o 

I I 4 IS -I ,~ -, rn_ 

wr 

(I 

,1 



o f.

,r-',_

09 
w· 

10 
I J- u 
. • 

1· 
Dopinky: 

10 Přechodovy plech Cu 
1 O Pakovy ovladač 

8 

Doplňky. 
8 Přechodovy plech Cu 
8 Pakovy ovladač 

t ' " Spa�101,'f> o no 

n11� wl : r111� li 
t 'vJ P.t,l 

; : L•11 � 1 :: J t !. ) lil 1é>·11 Fl..le: : 
i:rré�, 

tO,.•Jfll TRII) r···r r, rf.!ťlr U 
U,\ C• ;q 

I zrrfr l �.IJ I ::-:•·) 

milPn:I 

SpaJe°'wveoLno------------
:mr� cir 

a 
/:1$�.lon 
p:,a, 

R4L 
4 15 4, .: ů m, ::''11 FUt>::; č1ry 

�ovarn TRIO 1ty bel; ryt.J 
Lt� 0.91 

ro fr 

oro
--

,r
---

---------�--�::;o-·-s��i'o'woo
--

------------
wc mJerr-1 Srm� cm· 

Doplňky: 
1 O Přechodovy plech Cu 
1 o Pakovy ovl dač 

"'Ml RAL 
1a:Jk!n 
r:i•ď-1
krh arn 
u., 

4 16 4 1 .! 

TAJG i:,.11, ,, 08. Hy�� 
(,91 

10:0 2.

1 • 

I 
1· l 

a 

------

(o, • • 1.I I 

~ 

J t 

C 

-
' tt. • 

" . he 

. li 

t . 

ly 

1 

r o ' 

.,. 
Om:unom FI Llle!. č,r; 

:, 



9 

"'f.
::i 

't.O t, I ' • 

gleeds lnternatlonal proper ty & 

construction consultancy 

č. 

bodu 
Znění zápisu (viz Vysvětlivky) 

1119.1 Kompletačni prvky 
- vybavenost WC - GP prověř! rozsah, případně dopad do dodávky
a koordinaci v rámci prací GDS

1119.2 .Stávající oknaldveJe 
VŠCHT a TOS upozoriíuje na dostatečné zabezpečeni stávajících 
vyplní otvor proti poškozeni stavbou 

11/9.3 Regulace otopných těles 

Jakým způsobem budou regulovány otopná tělesa v chodbách 
aby byly nezávisle na ostatnich tělesech v kancelářích (stoupačky 
pro CESNET). xxxxx doporučuje řidit skrze MaR a rozdělit prostor 
chodeb na sekce a ovládat vždy sekci elektricky ovládané hlavice 
ÚT - Stávající řešeni toto neumožňuje. -Bude projednáno v úterý 
na KoordinačnímjednániTZB v úterý. 

11/9.4 Okna 
VŠCHT zvažuje vyměnu/repasi části oken na fasádě do dvora a 
v soc. zařízení. Sdělí instrukci o dalším postupu 

Zodpovídá Termín 

GDS/AD 19.1.2021 

Informace 

r l . i _ U ... I' _ J. I.> ,1,( 



gleeds lnlernatlonal property & 

constructlon consultancy 

č. 
bodu 

Znění zápisu (viz Vysvětlivky) Zodpovídá 

------ ------------------- - --

11/9.4 

12/9.1 

1319.1 

KD16-TRVÁ 

KD 17 - TRVÁ NT 4.3.2021 TOS požaduje urychlené předložení 
technického řeseni a CN. 

Okna 

VŠCHT zvažuje výměnu/repasi části oken na fasádě do dvora a v soc. 
zařízeni Sdělí instrukci o dalším postupu 

KD 12 - VŠCHT očekává CN od svého dodavatele - TRVÁ 

KD 15 -TRVÁ, KD 17 -VŠCHT předložll GOS požadovaný rozsah 
výměny oken na soc. zař. GDS prověří časové možnosti dodávky 
těchto prvků a předloží CN. VŠCHT predal orientační nabídku, 
kterou si nechal zpracovat od výrobce s možným terminem 
v červnu 2021. GDS prověří na své straně a následně bude 
rozhodnuto o provedení. 

Stav nákazy COVID-19 na stavbě 

KD 1?- GDS sděluje, že jeden přípravár Je v karanténě -
TRVA+1xstavbyvedouci 

KD 17 • připravář a stavbyvedoucí TRVÁ 

Požadavek architekta 

Archttekt požaduje kontakt na dodavatele truhlářských výrobků (nábytek) 
pro koordinaci detaflů a návazností na konstrukce a prvky 

KD 14 - Další požadavek arch. na dodavatele podlahových krylín pro 
koordinaci s barevnosti nábytku 
GDS požaduje zaslat rozděleni barev v rámci objektu. Bude řešeno 
na separátních jednáních s dodavateli 

KD 15 - základní barvy nábytku jsou určeny informaci od architekta. 
Zbytek je v základním odstínu RAL 1013. GDS bude veškeré povrchy 
a barvy vzorkovat. 
K barvám se musí doladit nástřiky akustických obkladů 

KD 16 -v pffštím týdnu bude dokončeno vzorkování s dodavatelem 
této části v návaznosti na vzorky akustických prvků a podlah 

KD 17 - GDS na příštím KD oznámí dodavatele na nábytek, dveře 
a podlahy 

GP 

informace 

GDS 

-14/.9,4 E!VÍB8R68 vae 

Za•,•edan mechaniGrm-1&-ke-slecfo•,•ání v6ech vad Aa stavbě, kažeá i-Ale 

i,cada iH1de ElekuA'lenlei,cána a sd�lena na sr:ielei;nám wležišti 
Organizér Gleeds. Organizér euEle \l'/Uiiván výhraElně k evidenGi 
z.jištěných \las 

KO 15 Odseuhlaseno i ze strany GDS 

KD16 probíhá 

1419.2 Úklid na stavbě 

TOS a VŠCHT požaduji zajistit ůklíd na stavbě a zajištění pořádku i GDS 
na dvoře V KD 16 - Probíhá KD 17 - Problhá 

14/9.3 ZTI v prostoru VIC 

13 

Termln 

4.3.2021 

4.2.2021 

průběžně 



l 0 ;,('1 

gfeeds lntematlonal property & 

construet!on consultancy 

č. bodu Znění zápisu (viz Vysvětlivky) 

11/9.4 

12/9.1 

13/9.1 

15 

KD 19 - předáno, GDS předlož! ZL 

C>kna 

VŠCHT zvažuje výménu/repas1 časti oken na fasádě do dvora a v soc. 
zařízeni Sdělí instrukci o dalším postupu 

KD 12 -VŠCHT očekává CN od svého dodavatele - TRVÁ 

KD 15 - TRVA, KD 17 - VŠCHT předložil GDS požadovaný rozsah 
výměny oken na soc. zař. GOS prověří časové možnosti dodávky 
těchto pNků a předložl CN. VŠCHT předal orientační nabídku, kterou 
si nechal zpracovat od výrobce s možným termínem v červnu 2021. 
GOS prověrí na své straně a následně bude rozhodnuto o provedení. 

KD 18 - bude řešeno na jednání LKo, VHr 

KD 19 -Výměna oken bude provedena - bude řešeno v ZL. 
Termín dokončeni je cca 20.6.2021 
Renovace oken na chodbách 

VŠCHT bude požadovat provedeni renovace oken a doplněni 
kováni - bude řešeno v rámci ZL Bude dořešeno zadáni a 
rozsah 

Stav nákazy CC>VID-19 na stavbě 

KD 17 - pfípravář a stavbyvedoucí TRVÁ, KD 18- ok 

KD 18 -v současnosti je velké omezeni ze strany projektantů profesi 
a GP, kteřl jsou v karanténě, nemocni. Toto vedlo k zrušeni 
koordinačnlch jednání v tomto týdnu a zpožďuje vydáváni instrukci, 
koordinací projekčních prací 

Projektanti LIVl-xxxxx a xxxxx, GP jsou nemocni/v karanténě 

KD 19 - pracovníci GDS jsou negativně testovaní, subdodavatel 
Colsys -nakažený pracovník MaR 
Testy probihaji 1x týdně 
Projektanti - xxxxx je v karanténě. LI-VI -jeden člověk v 
karanténě 

Požadavek architekta 

Architekt poža<:luje kontakt na dodavatele trul:!lá�ch výrobků (náeytek} 
pro koordinaci Eletailů a ná•,iaznosU na konstrukce a pPJky 

KD 14 Dal61 požal:lavek arch. na doda•.iatele podla
oovych krytin J:lro 

kGGrdinaci s barevnosti nábytk1:1 
GDS požaduje zaslat FOZdělení barev v rámci o�ekt1:1, Q1:1de ře6eno 
na separátních jednáRicl:l s dodatJaleli 

KD Hi základnl earvy nábytku jso1:1 určeny informaci od architekta. 
Zbytek je •1 základním odstínu RAL 1013. GDS bude ,.,eškefé-f)&VfGhy 
a barvy 'ROFkovat. 
K barvám se m1:1si delaEi1t Rástřiky akustickych obklaEiů 

KD 16 -v příštím týdnu bude dokončeno vzorkování s dodavatelem 
této části v návaznosti na vzorky akustických prvků a podlah 

KD 17 - GDS na příštím KD oznámí dodavatele na nábytek, dveře a 
podlahy 

Zodpovldá Termin 

GDS 18.3.2021 

informace 

GOSNŠCHT 18.3.2021 



I 

f[J•.'.vl/1, [1 J, 

gleeds lnlernatlonel property & 

constructlon consultency 

é. bodu Zněnl zápisu (viz Vysvětliv ky) Zodpovídá Termín 

11 /9.2 

11/9.3 

GDS 

GDS 

GP 

7.4.2021 

průběžně 

18.3 2021 

1 4 2021 

11/9.4 

GDS 16.4.2021 

GDSNŠCHT 18.3.2021 

VŠCHT 

GDS 1 4.2021 

VŠCHT 8.4.2021 

VŠCHT 15.4.2021 

12/9.1 

14/9.2 

14/9.3 

15/9 1 

KD 22-trvá, KD 23-TRVA 

Stavajicl okna/dveře 
VŠCHT a TDS upozoniuje na nedostatečné zabezpečeni slávaJicich 
výplni otvor proti poškozeni stavbou 
KD 16- TRVÁ, KD 22 - TRVÁ, KD 23 -TRVÁ 

Regulace otopných těles 
KD 19 - predano, GDS předloží ZL 
KD 20 - ZL předložen, GP se vyjádří k předloženému rozpočtu GDS 
KD 21 - TRVÁ 
KD 22 - GDS zaslat aktualizaci CN - GP provede kontrolu 
KD 23-TRVÁ 
Okna 
KD 19 - Výměna oken bude provedena - bude řešeno v ZL Termín 
dokončení montáže je cca 20.6.2021 
KD 21 - GDS obdržel dnes CN od výrobce, zpracuje do návrhu ZL a 
zašle ke kontrole na VŠCHT 
KD 23 - TRVÁ, nebudou se realizovat okna ve 4.NP chodba 
Byly vybrány vzorky skel pro zaskleni oken WC 
Renovace oken na chodbách 

VŠCHT bude požadovat provedení renovace oken a doplněni kováni 
- bude řešeno v rámci ZL Bude dořešeno zadáni a rozsah

KD 20 -VŠCHT zváží, zda tyto práce neprovede v rámci své ůdržby 

KD 21 - GDS potfebuje zadal rozsah - bude řešeno pn prohlldce na 
místě - bude stanoven termín 

KD 22 - na chodbách - Zlínstav opraví pouze do stavu před 
převzetím a následně si opraví VŠCHT v rámci údržby, řeší se prostor 
schodišť - zadání připraví xxxxx

KD 23 - TRVÁ 

Stav nákazy COVID-19 na stavbě 

KD 20 - technici stavby jsou testováni negativně 
Pozimos jsou v karanténě. není možné zahájit vzorkování 

KD 21 - Pozimos již v pořádku 

KD 22 - ZÁMEČNICTVI HASE je v karanténě, nemoci 

KD 23 - stavba momentálně bez omezeni 

Úklid na stavbě 

KD 22 - VŠCHT plánuje v příštfm týdnu prohlídku s vedením VŠCHT 
požádal GDS o úklid v prostoru celé stavby a st. dvora. GDS zajisti 

KD 23 - uklizeno, zatim prohlidka neproběhla 

ZTI v prostoru VJC 

KD 20- ZL zaslán, Bude určen způsob úhrady na straně VŠCHT a VIC 

KD 21 - řeší VŠCHT 

KD 23 - GOS uprav i ZL a bude účtováno přimo na VIC 

FTP server 

KD 21 - GP do 26.3 zaktualizuje 

11 

VŠCHT 

GOSNŠCHT 

8.4.2021 

15.4.2021 



gleeds ln1ernatlonal property & 

constructlon consultancy 

č. bodu Zněnl zápisu (viz Vysvětlivky) 

10/9.1 KD 10- NOVÉ BODY 
KD 10 - bude se muset najlt trasa vedeni EPS prostoru CESNET 
z prostor recepce, náhradou za zrušenou v rámci demontáží 
KD 22 - probihé realizace v režii Colsys 
KD 23 - probíhá, GDS komunikuje s Jednotlivými nájemci o způsobu 
napojeni 
K.O 24 - není problém, reši se s nájemci 

11/9.1 Kompletační prvky v soc. zař. 

11/9.2 

VŠCHT požaduje předložit funkční vzorek osoušeče rukou Franke. 
aby bylo možné vyzkoušet intenzitu a hlučnost 
KD 21 - doplněny informace od architekta - probíhá priprava ZL 
KD 21 - řešeny prvky osvětleni nad zrcadly - dle AD jsou dodávkou 
GOS GDS prověří 
KO 24 - bude předloženo v příštím týdnu 

Stávající okna/dveře 
VŠCHT a TOS upozorňuje na nedostatečné zabezpečení stávajících 
výplni otvor proti poškození stavbou 
KO 16 - TRVÁ, KD 22 - TRVÁ, KO 24- TRVÁ 

Reg11lace otopR\'61'1 těles 
1(0 1 Q pFe9áRo, GDS píe91ožl ZL 
l(D 2Q lb f3FeelložeR, GP se •JYiáelři k přeeiložeRému ro�očtu GDS 
KD 21 TRVÁ 
KD 2,2 GDS i!aslal akt1:c1alizasi Cf>l GP provede koRtFOl1:c1 
KD 23 TR\JÁ 
KD 24 ře6eAo lb, boe se vypoyš-tf 

11/9.4 Okna 
KD 19 - Výměna oken bude provedena- bude fešeno v ZL. Termín 
dokončení montáže je cca 20.6.2021 
KD 21 - GDS obdržel dnes CN od výrobce. zpracuje do návrhu ZL a 
zašle ke kontrole na VŠCHT 

Zodpovidá 

GP/GDS 

GOS 

GOS 

KD 23 - TRVA. nebudou se realizovat okna ve 4.NP chodba GDS 
Byly vybrány vzorky skel pro zaskleni oken WC 
KO 24 - problhá výroba oken 
VŠCHT požaduje osadit žaluzie do oken v kancelářích ve 4.NP 
Renovace oken na chodbách 

VŠCHT bude požadovat provedení renovace oken a doplnění kování GDSNŠCHT 

VŠCHT 

GDS 

VŠCHT 

VŠCHT 

12/9.1 

- bude řešeno v rámci ZL. Bude dořešeno zadáni a rozsah

KD 20- VŠCHT zváží, zda tyto práce neprovede v rámci své údržby 

KD 21 - GDS potřebuje zadat rozsah - bude řešeno při prohlídce na 
místě - bude stanoven termín 

KD 22 - na chodbách - Zlínstav opraví pouze do stavu před 
převzetím a následně si opraví VŠCHT v rámci údržby, řeší se 
prostor schodišť - zadání připraví xxxxx

KD 23 - TRVÁ 

K.O 24 - trvá NT 16.4.2021 

Stav nákazy COVID-19 na stavbě 

KD 22 - ZÁMECNICTVI HABE je v karanténě, nemoci 

11 

Termln 

1.4.2021 

průběžně 

48.3.2021 

1.4.2021 

16.4.2021 

18.3.2021 

1 4.2021 

8.4.2021 

15.4.2021 

I ,: I t IJ 



/'"' •( - :Jl f./_ "'I'.) 'l� '// I (-0 4 ,/' (. - - l C.. J..i 

gfeeds lnternationol property & 

constructlon consullancy 

č. bodu Zněnl zápisu (viz Vysvětlivky) Zodpovidá 

GP 

GP 

11/9.1 

11/9.2 

11/9.4 

10 

GDS 

GDS 

GDSNŠCHT 

technologické místnosti - urgentně, xxxxx prověří kapacitně zda se 
vejde bez úprav rozvaděčů a vydá stanovisko 
KD 27 - nenf dořešena Z9, rozvaděč 4.1 - nutno prověřit ze strany 
Colsys -řešeno na KD profesí , xxxxx musí doplnit jištěni pro prvky 
nově doplněné 
GDS dle dohody poskytne pro maximální urychleni součinnost pro 
dořešeni návrhu rozvaděče R4 1 GP vydá PP vč W 

K zg - zohledněno v návrhu xxxxx • nutno vydat Pokynem, dále 
úprava rozvaděče 4.2 
KO 28 - TRVÁ 

Kompletační prvky v soc. zař. 
VŠCHT požaduje předložit funkční vzorek osoušeče rukou Franke, 
aby bylo možné vyzkoušet intenzitu a hlučnost 
KD 21 - řešeny prvky osvětleni nad zrcadly - dle AD jsou dodávkou 
GOS GDS prověří 
KO 24 - bude předloženo v pfíštfm týdnu 
KO 25 - vzorek není pfedložen. TOS upozorňuje na ověřeni hlučnosti 
KD 26 - osoušeč FRANKE 1ks zakoupí a nainstaluje GDS, VŠCHT 
uhradí, GDS zaslal CN ve dvou variantách - bude prověřeno a 
VŠCHT zvolí na variantu 
KD 27 - bude na stavbě připojen na úterní koordinace, nésledně 
proběhne zkouška 
Domluveno na dalši KD tj 13.5 2021 
KD 28 - osoušeč předložen a zapojen k posouzeni. Variantu 
vybavení rozhodne arch. a investor v rámci vzokování po KD 

Stávající okna/dveře 
VŠCHT a TOS upozorňuje na nedostatečné zabezpečeni stávajících 

z

výplní otvor proti poškoení stavbou. KD 27 - TRVÁ 

� 
KD 1 Q VýFRěna eken b1:1Ele preveElena b1:1Ele fešene v ZL Termin 
Seken6eni mentá2e je 66a 20.Ei.2Q21 
KO 21 GDS ebS!iel Snes 01 ee výFeese, zprasl:lje Se na•,rf:11:1.ll a 
<!ašle ke kontrele na VŠCHT 
KO 23 TRVA. nee1:1eo1:1 se realízevat ekna ve 4.NP sf:loeea 
Qyly vybrány V>!orky skel pro 2asklenl oken \'IJG 
KD 24 pFeeihá výroea ekon 
VŠCHT požadl:lje osadit fallaie.eo olt<eA ,., kaAseláAsh ve 4.NP 
KD 25 GDS eleplni de pi'edloženého ZL žal1:1zie 
KO 26 GDS 2aslat upraveno1:1 GN, n1:1tno Soplnil žal1:1zie 
KD 27 CN doplněna, po KD b1:1ee i:>rojednano GOSNŠCMT 
KD 28 - Cena je ze strany investora potvrzena, bude zařazeno do 
Dodatku č. 2 
Renovace oken na chodbách 

VŠCHT bude požadovat provedeni renovace oken a doplněni kováni 
- bude řešeno v rámci ZL. Bude dořešeno zadání a rozsah

KO 20 VŠCHT zváží, zda tyto práse nepFeveee v rál:Rsi své úai:žby 

KIJ 21 GOS potFebUJe zaeat rozsah b1:1ee řešeno při prof:lliese na 
FRístě b1:1de stano•1en tern,in 

VŠCl=H 

GCS 

Termín 

3.5 2021 

1.4 2021 

průběžně 

16.4.2021 

3.4.2021 

18.3.2021 

1,4.2021 










	
	KL - ZL




